[image: Герб Сямженского района ЧБ]

Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2024  № 563
с. Сямжа Вологодской области

О  внесении     дополнений  в постановление Администрации Сямженского муниципального округа  от  28.02.2023 № 103

В  соответствии  с Положением о порядке  формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого  и среднего  предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользовании на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденным Решением Представительного Собрания Сямженского муниципального округа  от  16.05.2023 №135 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Сямженского муниципального округа»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Сямженского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого  и среднего  предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением  Администрации Сямженского муниципального округа  от  28.02.2023 №103 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Сямженского муниципального округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого  и среднего  предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,  следующие  дополнения:
          1.1.Дополнить строкой  26 следующего содержания:
«
	26.
	Нежилое помещение,
кадастровый номер 35:13:0102005:919
	Вологодская область, Сямженский
район,  д. Ногинская, ул. Центральная, д.63
	Общая площадь
10,7 кв.м
	Предоставление услуг парикмахерскими и салонами красоты

	                                                                                                                ».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Восход».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Восход» и размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков

ию администрации

image1.jpeg